2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2019                                                                                                   №48
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 18.03.2019 №20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 02.04.2018 №24 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Луговской» (с изменениями на 29.11.2018)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 18.03.2019 №20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 02.04.2018 №24 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Луговской» (с изменениями на 29.11.2018) следующие изменения:

          1.1. пункт 1.5. части 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. пункт 6.4 раздела 6 изложить в следующей редакции:

 «п. 6.4. Единовременное премирование к праздничным дням, профессиональным праздникам осуществляется в пределах обоснованной экономии доведенных субсидий на выполнение муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) из средств бюджета сельского поселения Луговской, бюджета Ханты-Мансийского района, Ханты-Мансийского автономного округа и средств, поступающих от приносящей доход деятельности, на оплату труда. Единовременное премирование осуществляется в организации в едином размере в отношении всех категорий работников не более 3 раз в году.

   Размер единовременной премии не может превышать трех фондов оплаты труда».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников